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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas 

 
 
 

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 41/2021 
Objeto: Aquisição de filtros da osmose reversa (MOD ORBC 10UVC2 - BFILTER), para atender Farmácia Universitária da UNIFAL-MG. Todos os encargos e
frete deverão estar inclusos. Todas as informações e descrição detalhada dos itens encontram-se no Termo de Referência e Anexo I publicados na página
de licitações da Unifal-MG, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. 
Data/horário abertura da Sessão Pública: 18/06/2021 - 08:00h 
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 22/06/2021 - 16:30h 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 
Observações Gerais: Obs. 1: Todas as informações e descrição detalhada dos itens encontram-se no Termo de Referência e Anexo I publicados na página
de licitações da UnifalMG, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 2: As especificações contidas neste Termo de
Referência constarão no Anexo I da Cotação Eletrônica, e em nenhum momento serão substituídas pelas descrições resumidas, constantes no Aviso
divulgado no sítio www.comprasnet.gov.br. Em caso de divergência nas especificações, prevalecerão as do Anexo I da Cotação Eletrônica, dos avisos e
esclarecimentos lançados na Página de licitações, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 3: A Cotação Eletrônica
destina-se preferencialmente para participação de microempresas e empresas de pequeno porte, para atendimento do inciso IV do art. 49 da Lei
Complementar nº 123/2006, redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014. Obs. 4: A Proposta deverá ter validade de 30 (trinta) dias, contados da
data da homologação da Cotação Eletrônica. Obs. 5: Para atendimento da Farmácia Universitária, os itens objeto deste Termo, deverão atender as
especificações detalhadas constantes neste Anexo I e item 1.2 do Termo de Referência. . Por ser peças de reposição, os itens deverão ser do modelo e
marca descritos na especificação. Obs. 6: Após a abertura da Cotação Eletrônica as empresas participantes deverão acompanhar e retornar via correio
eletrônico, caso sejam convocadas. Obs. 7: Local de entrega: Almoxarifado Central da Universidade Federal de Alfenas - Sede - UNIFAL-MG, Rua Pio XII,
794 - Centro - Alfenas/MG - CEP 37130-223, em dias úteis, e, será recebido: (Será recebido somente nas condições exigidas neste Termo de Referência).
. O horário de entrega deverá ser verificado com o Almoxarifado Central, por meio do telefone (35) 3701 9107 e/ou e-mail: almoxarifado@unifal-
mg.edu.br Obs. 8: Os pedidos de esclarecimentos referentes à Cotação Eletrônica deverão ser enviados até às 17 horas do dia útil anterior ao prazo de
encerramento da Cotação Eletrônica, exclusivamente por meio eletrônico, através do e-mail: compras@unifal-mg.edu.br. Obs. 9: Em tendo necessidade
de prorrogar a data de encerramento desta Cotação Eletrônica, os pedidos de esclarecimentos deverão ser enviados até às 17 h do dia útil anterior ao
novo prazo de encerramento da Cotação Eletrônica e também deverão ser enviados exclusivamente por meio eletrônico, através do e-mail:
compras@unifal-mg.edu.br. Obs. 10: Os pedidos de esclarecimentos enviados fora do prazo estabelecidos nas cláusulas 13.2 e 13.3 do Termo de
Referência não serão apreciados. Obs. 11: Todos os avisos, esclarecimentos e demais informações da cotação encontram-se disponíveis na página de
licitações da Unifal-MG, www.unifalmg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 12: Das Sanções: a) Penalidades previstas no artigo
87 da Lei 8.666/93; b) Multa de mora no percentual correspondente a 0,5% (zero vírgula cinco por cento), calculada sobre o valor remanescente do
contrato, por dia de inadimplência, até o limite de 15 (quinze) dias úteis de atraso na entrega do material/execução dos serviços caracterizando
inexecução parcial; c) Compensatória no valor de 10% (dez por cento), sobre o valor remanescente do contrato; d) Suspensão temporária de participação
em licitação com a Administração, por até 2 (dois) anos; e, e) Declaração de inidoneidade. Obs. 13: As propostas deverão ser cadastradas no site:
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ ou https://www.gov.br/compras/pt-br/ 
 
 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES  
 

A presente Cotação Eletrônica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como aos critérios estabelecidos
na Portaria nº 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão.
 
 
 
Item: 1
Descrição: HOMOGENEIZADOR
Descrição Complementar: 136595 - Cartucho de resina mista para osmose reversa MOD ORBC 10UVC2 - BFILTERS. Material: Fabricado em
Polipropileno Atóxico; Cor: Branco; Vedação: em uma das extremidades do cartucho; Capacidade interna: 0,8 Litros (já carregado com resina mista);
Vazão Máxima: 200 L/H; Meio Filtrante: Resina mista Purolite MB400 (60% catiônica e 40% aniônica); Temperatura de Trabalho: 50ºC; Pressão máxima
suportada: 90 PSI / 6,3 Kgf/cm²; Dimensões aprox. do produto : 10" de altura (25,4 cm) x 2.1/2" de diâmetro (6,2 cm); Possui tampa roscável para fácil
substituição do meio filtrante. Filtro Interno para retenção do produto carregado. Peça de reposição. Prazo entrega: até 10 (dez) dias úteis, contados da
data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 172,56
Valor do menor lance: R$ 259,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 09/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD, por R$ 172,56 
 
Obs.: O fornecedor GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do
INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 2
Descrição: HOMOGENEIZADOR
Descrição Complementar: 136594 - Filtro Carvão ativado (Carbon Block) e Polipropileno (2 em 1),para osmose reversa modelo MOD ORBC 10UVC2 -
BFILTER. Grau de Filtração: 5 micra; Principal função: remoção de cloro, odores, sabores e materiais orgânicos, partículas em suspensão na água,
substâncias químicas agressivas e filtração em geral; Temperatura Trabalho: -4°C a 55°C; Dimensões: 10" Altura (25 cm) x 2.1/2" de diâmetro (6,3 cm);
Vazão Máxima: até 360 litros/hora; Pressão Máxima de trabalho: 120 PSI (8 kgf/cm2); Vida útil: média de 6 meses ou 3.000 litros de água tratada;
Origem: Importado; Vedação: nas duas extremidades do produto. Peça de reposição. Prazo entrega: até 10 (dez) dias úteis, contados da data do
recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 154,90
Valor do menor lance: R$ 225,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 09/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD, por R$ 154,90 
 
Obs.: O fornecedor GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do
INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 3
Descrição: HOMOGENEIZADOR
Descrição Complementar: 136592 - Filtro microbiológico para osmose reversa modelo MOD ORBC 10UVC2 - BFILTER:Tipo: Polipropileno Plissado com
retenção absoluta; Grau de Filtração: 0,22 micra; Temperatura Trabalho: 4°C a 38°C; Dimensões: 10" Altura (25 cm) x 2.1/2" de diâmetro (6,3 cm);
Vazão Máxima: até 600 litros/hora; Vida útil: média de 6 meses ou 5.000 litros de água tratada; Pressão Máxima de trabalho: 120 PSI (8 kgf/cm2). Peça
de reposição. Prazo entrega: até 10 (dez) dias úteis, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme
cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 340,00
Valor do menor lance: R$ 219,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 09/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
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Adjudicado para: GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD, por R$ 219,00 
 
Obs.: O fornecedor GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do
INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 4
Descrição: HOMOGENEIZADOR
Descrição Complementar: 136593 - Membrana para osmose reversa modelo MOD ORBC 10UVC2 - BFILTER; Material: PoliamidaPolisulfona; Vida Útil:
de 12 a 18meses; Retenção de sais: mínimo 96%; Vazão: 75 GPD (12 litros/hora); Temperatura máxima de Trabalho: 45 °C; Pressão máxima de
trabalho: 200 PSI (14 Kgf/cm2); Dimensões: 1,8" de diâmetro x 12" de comprimento ; Modelo: 1812; Faixa de pH para operação continua: 3 ~ 10; Taxa
máxima de fluxo de alimentação: 2.0 GPM ( 7,6 LPM). Peça de reposição. Prazo entrega: até 10 (dez) dias úteis, contados da data do recebimento da
Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 211,16
Valor do menor lance: R$ 288,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 09/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD, por R$ 211,16 
 
Obs.: O fornecedor GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do
INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 5
Descrição: HOMOGENEIZADOR
Descrição Complementar: 136596 - Sistema ultravioleta para osmose reversa modelo MOD ORBC 10UVC2 - BFILTER. Material: Aço Inox; Cor: Inox;
Vida Útil: 9000 horas; Conexões: fêmea de ¼"; Potência da lâmpada: 12 watts; Voltagem: 220V - 50/60 Hz; Vazão máxima: 1 GPM (228 litros/hora);
Temperatura de trabalho: 1,6ºC - 40ºC; Pressão máxima suportado: 85 PSI ( 5,95 kgf/cm2); Dimensões aprox. do produto (L x A x P): 06 x 23 x 06 cm;
Peso aprox. do produto: 400 gramas; Fonte de alimentação: padrão de água de sistema público de distribuição; Tubo de quartzo resistente a altas
temperaturas de operação. Peça de reposição. Prazo entrega: até 10 (dez) dias úteis, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das
Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.095,12
Valor do menor lance: R$ 946,14
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 09/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: MARIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 26700271134, por R$ 946,14 
 
Obs.: O fornecedor MARIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 26700271134 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e
FGTS.
 
 

Histórico
  

Item: 1
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD 04.238.137/0001-30 500,00 18/06/2021 10:52:07 GBF
HENRIQUE CHARQUI PINTO DE LIMA 38190478320 38.345.350/0001-62 100.000,00 18/06/2021 17:21:57 REFERENCIA
WILLIAM FERREIRA LOPES DA SILVA 02868797199 37.134.432/0001-03 800,00 20/06/2021 16:05:43 BFILTER
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 50.000,00 21/06/2021 08:16:37 dvs
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 10313764611 38.574.450/0001-60 600,00 21/06/2021 09:01:39 Topfiltros
MARIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 26700271134 37.630.109/0001-12 277,76 21/06/2021 15:03:11 136595 -BFILTERS
HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA 07.594.306/0001-62 1.600,00 21/06/2021 15:06:30 b filters/csm/kemflo
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 10.000,00 21/06/2021 16:28:34 VARIADAS/SIMILARES
INOVARE ACABAMENTO NA CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 20.333.980/0001-51 2.000,00 22/06/2021 13:26:29 inovare
OHIO CONSULTORIA LTDA 07.383.072/0001-04 18.000,00 22/06/2021 16:10:13 KLS/SIMILAR
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

259,99 04.238.137/0001-30 22/06/2021 16:41:32
260,00 20.333.980/0001-51 22/06/2021 16:41:21
277,76 37.630.109/0001-12 21/06/2021 15:03:11
290,00 07.594.306/0001-62 21/06/2021 15:07:11
300,00 38.574.450/0001-60 22/06/2021 13:40:37

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: GLOBALFILTROS INDUSTRIA E
COMERCIO DE PURIFICADORES LTD, CNPJ/CPF:
04.238.137/0001-30, Lance: 259,99, Negociado para:
172,56. Valor negociado via e-mail.

29/06/2021 11:17:13

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 29/06/2021 15:41:26
 

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD 04.238.137/0001-30 400,00 18/06/2021 10:52:07 GBF
WILLIAM FERREIRA LOPES DA SILVA 02868797199 37.134.432/0001-03 1.080,00 20/06/2021 16:05:43 BFILTER
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 50.000,00 21/06/2021 08:16:37 dvs
MARIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 26700271134 37.630.109/0001-12 226,08 21/06/2021 15:06:13 136594- BFILTERS
HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA 07.594.306/0001-62 1.900,00 21/06/2021 15:06:30 bfilters/csm/kemflo
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 5.000,00 21/06/2021 16:28:34 VARIADAS/SIMILARES
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 10313764611 38.574.450/0001-60 2.000,00 21/06/2021 21:02:50 bfilters
OHIO CONSULTORIA LTDA 07.383.072/0001-04 18.000,00 22/06/2021 16:10:13 KLS/SIMILAR
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

225,00 04.238.137/0001-30 22/06/2021 16:31:30
226,08 37.630.109/0001-12 21/06/2021 15:06:13
250,00 07.594.306/0001-62 21/06/2021 15:07:22
280,00 27.081.027/0001-02 22/06/2021 16:30:01
300,00 38.574.450/0001-60 22/06/2021 13:40:47

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: GLOBALFILTROS INDUSTRIA E
COMERCIO DE PURIFICADORES LTD, CNPJ/CPF:
04.238.137/0001-30, Lance: 225,00, Negociado para:
154,90. Valor negociado via e-mail.

29/06/2021 11:17:55

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 29/06/2021 15:41:26
 

Item: 3
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Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:
Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD 04.238.137/0001-30 500,00 18/06/2021 10:52:07 GBF
WILLIAM FERREIRA LOPES DA SILVA 02868797199 37.134.432/0001-03 10.400,00 20/06/2021 16:05:43 BFILTER
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 50.000,00 21/06/2021 08:16:37 dvs
HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA 07.594.306/0001-62 800,00 21/06/2021 15:08:18 bfilters/csm/kemflo
MARIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 26700271134 37.630.109/0001-12 246,56 21/06/2021 15:08:21 136592 - BFILTERS
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 30.000,00 21/06/2021 16:28:34 VARIADAS/SIMILARES
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 10313764611 38.574.450/0001-60 2.000,00 21/06/2021 21:03:05 bfilters
INOVARE ACABAMENTO NA CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 20.333.980/0001-51 2.000,00 22/06/2021 13:26:29 inovare
OHIO CONSULTORIA LTDA 07.383.072/0001-04 18.000,00 22/06/2021 16:10:14 KLS/SIMILAR
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

219,00 04.238.137/0001-30 22/06/2021 16:41:05
219,99 20.333.980/0001-51 22/06/2021 16:40:54
246,56 37.630.109/0001-12 21/06/2021 15:08:21
336,00 27.081.027/0001-02 22/06/2021 16:30:01
498,00 07.594.306/0001-62 21/06/2021 15:08:56

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: GLOBALFILTROS INDUSTRIA E
COMERCIO DE PURIFICADORES LTD, CNPJ/CPF:
04.238.137/0001-30, Lance: 219,00.

29/06/2021 11:18:10

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 29/06/2021 15:41:26
 

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
GLOBALFILTROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PURIFICADORES LTD 04.238.137/0001-30 400,00 18/06/2021 10:52:07 GBF
WILLIAM FERREIRA LOPES DA SILVA 02868797199 37.134.432/0001-03 8.000,00 20/06/2021 16:05:43 BFILTER
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 50.000,00 21/06/2021 08:16:37 dvs
HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA 07.594.306/0001-62 800,00 21/06/2021 15:08:18 bfilters/csm/kemflo
MARIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 26700271134 37.630.109/0001-12 298,26 21/06/2021 15:11:24 136593 - BFILTERS
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 100.000,00 21/06/2021 16:28:34 VARIADAS/SIMILARES
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 10313764611 38.574.450/0001-60 2.000,00 21/06/2021 21:03:16 bfilters
INOVARE ACABAMENTO NA CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 20.333.980/0001-51 2.000,00 22/06/2021 13:26:29 inovare
OHIO CONSULTORIA LTDA 07.383.072/0001-04 18.000,00 22/06/2021 16:10:14 KLS/SIMILAR
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

288,00 04.238.137/0001-30 22/06/2021 16:35:58
288,99 20.333.980/0001-51 22/06/2021 16:35:49
298,26 37.630.109/0001-12 21/06/2021 15:11:24
300,00 38.574.450/0001-60 22/06/2021 13:41:06
350,00 34.249.129/0001-50 22/06/2021 13:22:52

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: GLOBALFILTROS INDUSTRIA E
COMERCIO DE PURIFICADORES LTD, CNPJ/CPF:
04.238.137/0001-30, Lance: 288,00, Negociado para:
211,16. Valor negociado via e-mail.

29/06/2021 11:18:34

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 29/06/2021 15:41:26
 

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
WILLIAM FERREIRA LOPES DA SILVA 02868797199 37.134.432/0001-03 10.000,00 20/06/2021 16:05:43 BFILTER
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 50.000,00 21/06/2021 08:16:37 dvs
HANDOUR COMERCIAL E VAREJO LTDA 07.594.306/0001-62 1.000,00 21/06/2021 15:08:18 bfilters/csm/kemflo
MARIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 26700271134 37.630.109/0001-12 946,14 21/06/2021 15:12:54 136596 - BFILTERS
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 100.000,00 21/06/2021 16:28:34 VARIADAS/SIMILARES
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 10313764611 38.574.450/0001-60 2.000,00 21/06/2021 21:03:30 bfilters
OHIO CONSULTORIA LTDA 07.383.072/0001-04 18.000,00 22/06/2021 16:10:14 KLS/SIMILAR
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

946,14 37.630.109/0001-12 21/06/2021 15:12:54
1.000,00 07.594.306/0001-62 21/06/2021 15:08:18
1.400,00 27.081.027/0001-02 22/06/2021 16:30:01
2.000,00 38.574.450/0001-60 21/06/2021 21:03:30
9.990,00 34.249.129/0001-50 21/06/2021 08:17:06

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: MARIA CORREIA DA SILVA
OLIVEIRA 26700271134, CNPJ/CPF: 37.630.109/0001-12,
Lance: 946,14.

29/06/2021 11:21:50

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 29/06/2021 15:41:26
 
Eventos da Cotação

Evento Motivo Data/Horário
Homologada por MAYK VIEIRA COELHO. 29/06/2021 15:41:00
 
 Despacho de Adjudicação 
 
  Esta Cotação Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item. 
 
 
 Despacho de Homologação 
 
  Esta Cotação Eletrônica foi homologada por MAYK VIEIRA COELHO, em 29/06/2021, às 15h41. 
 
 
A Sessão Pública desta Cotação Eletrônica de Preços foi encerrada em 22/06/2021, às 16h49, aleatoriamente pelo Sistema, em
conformidade com a legislação vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição. 
 
 
 


